
Program-1: KAEÜ’de Akademik Yaşam 

 

Kapsam 

✓ Atama ve yükseltme kriterleri, doktor öğretim üyesi olarak yeniden atanma, doçentliğe 

yükseltilme ve atanma, profesörlüğe yükseltilme ve atanma hakkında genel bilgi. 

✓ Yurtdışı bilimsel toplantılara katılma ve üniversitenin bu amaçla sağladığı seyehat 

destekleri hakkında bilgi. 

✓ Yurtdışında uzun süreli görevlendirilmeler hakkında bilgi. 

✓ Üniversite dışındaki kurumlarda görev alma ile ilgili yasal düzenlemeler ve üniversitenin 

genel ilkeleri. 

✓ Öğretim üyelerinin özlük işlemlerine (terfi, izin, vb) ve Personel Dairesi’nden alabilecekleri 

hizmetlere ilişkin genel bilgi. 

✓ Üniversitenin yönetim sisteminin ve idari yapısının tanıtılması. 

✓ Üniversitedeki kurullar hakkında genel bilgi (Üniversite Senatosu, Üniversite Yönetim 

Kurulu, Fakülte Kurulu, Etik ve Disiplin Kurulu). 

✓ Resmi yazışma kuralları 

 

Toplam Süre: 3 saat 

Sorumlu Yöneticiler: Prof. Dr. Elif SEVİM 

İlgili Birimler: Personel Daire Başkanlığı, Genel Sekreterlik, Hukuk Müşavirliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program-2: KAEÜ’de Eğitim ve Öğretim 

 

Kapsam 

✓ AYDEP kapsamında arayüzün tanıtılması, , derslerin işlenmesi ve özellikle ölçme-

değerlendirme etkinliği bağlamında sınav türlerinin (online, sözlü, performans vb. 

sınavlar) belirlenmesi, soruların yazılması, sınavların yapılması ve değerlendirme 

süreçleri ile ilgili bilgi 

✓ Derslerin kazanım ve konu içeriklerinin belirlenmesi hakkında bilgi 

✓ Ölçme-değerlendirme hakkında bilgi 

 

 

Toplam Süre: 2 saat  

Sorumlu Yöneticiler: Doç.Dr. Tufan AYTAÇ 

İlgili Birimler: Sistem Destek Ofisi, Müfredat Destek Ofisi, Ölçme ve Değerlendirme 

Destek Ofisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program-3: KAEÜ’de Araştırma Olanakları 

 

Kapsam 

✓ Teknoloji Transfer Ofisinin Tanıtımı  

o TÜBİTAK başta olmak üzere, araştırma için fon sağlayan ulusal kaynakların ve 

ilgili destek programlarının tanıtılması 

o Horizon 2020, Erasmus+ ve Newton-Katip Çelebi programları başta olmak 

üzere, araştırma için fon sağlayan uluslararası kaynakların ve ilgili destek 

programlarının tanıtılması 

o Üniversite-Sanayi İşbirliği Programlarının Tanıtılması 

o Fikri ve Sınai Hakların Yönetimi hakkında bilgilendirme 

o Şirketleşme ve Girişimcilik hakkında bilgilendirme 

✓ BAP Koordinasyon Birimi’nce yürütülen proje destekleri ile ilgili bilgi verilmesi 

✓ Pilot Projeler hakkında bilgilendirme 

✓ KOP ve UNİKOP hakkında bilgilendirme 

 

Toplam Süre: (3) Saat  

Sorumlu Yöneticiler: Doç.Dr. Mustafa KURBAN 

İlgili Birimler:  BAP Koordinasyon Birimi, Teknoloji Transfer Ofisi, Pilot Üniversiteler 

Koordinatörlüğü, UNİKOP Koordinatörlüğü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program 4: KAEÜ’de Akademik Gelişim Uygulamaları 

 

Kapsam: 

✓ Akademik Teşvik Sistemi hakkında bilgi 

✓ Akademik Ödül Sistemi hakkında bilgi 

✓ Sürekli Eğitim Merkezinin tanıtımı 

✓ Sürekli Eğitim Merkezi faaliyetleri ve danışmanlıkları hakkında bilgi 

✓ Sürekli Eğitim Merkezi Programları hakkında bilgi 

 

 

Toplam Süre: 2.5 saat 

Sorumlu Yöneticiler: Prof. Dr. Elif SEVİM 

İlgili Birimler: Sürekli Eğitim Merkezi, Akademik Destek Gelişim Ofisi,   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program-5: Ulusal ve Uluslararası Eğitim İşbirlikleri ve Hareketlilik Programları 

 

Kapsam 

✓ Yurtdışındaki üniversitelerle kurumsal anlaşmaları ve kurum içi anlaşma önerme/kabul 

süreçleri 

✓ AB hibeli Erasmus+ K103 (Avrupa içi) ve Erasmus+ K107 (Avrupa Dışı) Öğrenci ve 

Öğretim Üyesi Değişim Programı ve öğrenciler için staj anlaşmaları hakkında genel 

bilgi ve istatistikler 

✓ İkili anlaşmalar kapsamında diğer ülkelerle (A.B.D., Kanada, Japonya, Avustralya, vb.) 

yürütülen hibesiz değişim (exchange) programları hakkında genel bilgi 

✓ YÖK Mevlana Değişim Programı ve (Proje temelli) Mevlana Hareketlilik Projeleri 

✓ FARABİ öğrenci hareketli projesinin tanıtımı 

✓ Yabancı uyruklu öğrenciler, bu öğrencilerin fakülte bazlı dağılımı ve uygulanan 

politikalar hakkında genel bilgilendirme 

✓ Bologna Süreci ve ECTS/Diploma Eki Hakkında Bilgi 

 

Toplam Süre: 3 Saat 

Sorumlu Yöneticiler: Doç. Dr. Mustafa KAN 

İlgili Birimler: Dış İlişkiler Ofisi, Bologna Komisyonu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program-6. KAEÜ’de Etik 

Kapsam 

✓ Üniversitemizdeki Etik kurulların tanıtımı  

✓ Etik kurul işleyiş mekanizmalarının anlatılması 

✓ Etik kurullarda dikkat edilecek hususlar hakkında bilgilendirme 

 

o Sosyal ve Beşeri Bilimler Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu 

o Sağlık Bilimleri ile ilgili Etik Kurullar 

▪ Girişimsel Olmayan Klinik Araştırmalar Etik Kurulu 

▪ Klinik Araştırmalar Etik Kurulu 

▪ Sağlık Bilimleri Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu 

o Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu 

o Fen ve Mühendislik Bilimleri Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği Kurulu 

 

 

 

Toplam Süre: 2.5 Saat 

Sorumlu Yöneticiler: Prof. Dr. Salahaddin BEKKİ 

İlgili Birimler: Tüm Etik Kurullar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program 7: KAEÜ’de Kalite Çalışmaları 

 

Kapsam 

 

✓ Kalite Koordinatörlüğünün tanıtımı ve organizasyon şeması hakkında bilgi 

✓ Kalite Yönetim Bilgi Sistemi Hakkında Bilgi 

✓ Kurumsal Stratejik planlama modelimiz ve yürürlükte olan stratejik Plan’ına göre 

önceliklerimiz, amaçlarımız, hedeflerimiz ve stratejilerimiz hakkında bilgi 

 

 

Toplam Süre: 3 Saat 

Sorumlu Yöneticiler: Doç. Dr. Levent Urtekin 

İlgili Birimler: Kalite Koordinatörlüğü, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program 8: KAEÜ’de Bilişim Uygulamaları 

 

Kapsam 

✓ Elektronik Belge ve Evrak Yönetim Sistemi (EBYS) hakkında bilgi 

✓ Öğrenci Bilgi Sistemi (Proliz) hakkında bilgi 

✓ Ek Ders Otomasyon Sistemleri hakkında bilgi 

✓ Bütünleşik Yönetim Bilgi Sistemi hakkında bilgi 

✓ Açık erişim ve uzaktan erişim servisleri hakkında bilgi 

✓ Web sayfaları, e-posta servisleri 

✓ Lisanslı yazılımlar 

✓ Bilgi güvenliği ve kişisel verilerin korunması hakkında bilgi 

✓ Kablosuz internet erişimi hakkında bilgi 

 

 

 

 Toplam Süre: 3 saat 

Sorumlu Yöneticiler: Doç. Dr. Mustafa SIRAKAYA 

İlgili Birimler: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Program-9: KAEÜ’deki Araştırma ve Uygulama Merkezleri ve Koordinatörlükler 

(video-Link) 

 

Kapsam 

 

✓ Araştırma ve Uygulama Merkezlerinin Tanıtımı 

✓ KAEÜ Merkezi Araştırma ve Uygulama Laboratuvarının tanıtımı ve analizleri hakkında 

bilgi. 

✓ İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü hakkında bilgi  

✓ Ahilik Kültürünü Araştırma ve Uygulama Merkezi 

✓ Bilgisayar Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

✓ Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (AESEM) 

✓ Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

✓ Tarımsal Uygulama ve Araştırma Merkezi 

✓ Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

✓ Göç ve Yerel Yönetimler Araştırma ve Uygulama Merkezi 

✓ Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Araştırma ve Uygulama Merkezi (TÖMER) 

✓ Anadolu Halk Sanatları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

✓ Okul Öncesi Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

✓ Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırma ve Uygulama Merkezi (AHİ-PDRMER) 

✓ Fatma Bacı Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

✓ Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

✓ Anadolu Türk Müziği Uygulama ve Araştırma Merkezi 

✓ Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 


